

## PACHET CURATENIE

I.D.: 63561004

Data publicarii 27.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.232,19 RON - 2.232,19 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 5 MP BURETI DE VASE 1 5 0.96 4.80 4.80 6 ARO LAVETE BUMBAC 32X35CM 6 1 7.97 7.97 47.82 ALUFIX ECONOMY 3X30 S.MENAJ35L 100 3 2.60 7.80 780.00 100 MANUSI AMBULEX LM 1 1 49.44 49.44 49.44 100 MANUSI AMBULEX LL 1 1 49.44 49.44 49.44 1L FL DETERGENT VASE LAMAIE 2 1 3.33 3.33 6.66 5L METRO PROF SAPUN PIELE SENS 2 1 12.36 12.36 24.72 5L MP GEL IGIENIZANT PT. MAINI 2 1 105.00 105.00 210.00 AGR GALEATA CU STORCATOR 10L 13 1 8.20 8.20 106.60 15.7X17 ARO LAVETE UMEDE 2 10 0.68 6.75 13.50 1L DOMESTOS PINE 4 1 7.27 7.27 29.08 750ML ARO DETERGENT GEAMURI PI 25 1 2.41 2.41 60.25 5L ARO CLOR CLASIC 50 1 6.50 6.50 325.00 VILEDA FARAS UNIVERSA CU MANER 14 1 17.64 17.64 246.96 ARO COADA METALICA 1.1 M 31 1 1.72 1.72 53.32 ARO MATURA FIR LUNG + COADA 16 1 5.57 5.57 89.12 ARO MOP BUMBAC 250 G CU COADA 19 1 5.50 5.50 104.50 200M ROLA M.PROF 2STR 2 1 15.49 15.49 30.98